長期優良住宅証明願

令和　　年　　月　　日

北九州市長　様
　　　　　　　　　申請者住所
氏　　　名
電話番号

私（申請者）は下記委任者に本手続きに関する権限を委任します。
	（委任者）
	会 社 名

	氏    名

	住    所

	電話番号

長期優良住宅普及促進法上、下記の通りである事を証明願います。

記

認定計画実施者氏名
認定場所　  北九州市　　　　区
認定番号　　第　　　　　　　　　　号
認定年月日　　令和　　年　　 月   　日